
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


VVZ Formulář 07 - Souhrn oznámení o zadání zakázek na základě rámcové smlouvy
NESS Czech s.r.o.
7.2
www.VestnikVerejnychZakazek.cz
2.4.2012
Public
Souhrn oznámení o zadání zakázek na základě rámcové smlouvy
www.VestnikVerejnychZakazek.cz
2.4.2012
IČO zadavatele:
Typ: 
Službu zajišťuje společnost NESS Czech s.r.o.
.\Resources\NESSS.gif
Tento formulář byl vytištěn za pomoci internetové aplikace Věstník veřejných zakázek
(www.vestnikverejnychzakazek.cz).
Kód pro související formulář:
Evidenční číslo zakázky:
Evidenční číslo formuláře:
Datum uveřejnění ve VVZ:
IČO dodavatele: 
Odkaz na formulář v TEDu (NoDocExt):
Datum odeslání formuláře do TEDu:
Číslo formuláře v TEDu:
Datum zveřejnění formuláře v TEDu:
F54: Souhrn oznámení o zadání zakázek na základě rámcové smlouvy
Odkaz na související formulář v TEDu:
ID formuláře:
SOUHRN OZNÁMENÍ O ZADÁNÍ ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY
Toto oznámení uveřejňuje
veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
sektorový zadavatel dle § 2 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
Název veřejné zakázky přidělený zadavatelem:
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:
Zakázka dělená na části (§ 98 ZVZ)
ANO
Počet částí zakázky
Název rámcové smlouvy přidělený zadavatelem:
Evidenční číslo rámcové smlouvy přidělené zadavatelem:
Pořadové číslo rámcové smlouvy 
(v případě, že byla uzavřena na základě VZ dělené na části):
Počet účastníků rámcové smlouvy:
Doba trvání rámcové smlouvy:
od
do
(dd/mm/rrrr)
/
/
/
/
ODDÍL 1: IDENTIFIKACE ZADAVATELE
ODDÍL 2: IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZÁKLADĚ KTERÉ BYLA
RÁMCOVÁ SMLOUVA UZAVŘENA
Název:
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní místa:
Tel.:
K rukám:
E-mail (je-li k dispozici):
Fax:
1
Jednotný formulář 54 - CS
Oznámení je uveřejňováno za období:
rok
čtvrtletí
ODDÍL 3: IDENTIFIKACE RÁMCOVÉ SMLOUVY
/
/
D
ATUM ODESLÁNÍ TOHOTO OZNÁMENÍ:
(dd/mm/rrrr)
Oznámení se týká:
2
Jednotný formulář 54 - CS
ODDÍL 4: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADANÁ NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY
Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy:
Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem:
Datum zadání zakázky:
Počet obdržených nabídek:
Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH:
Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Název:
IČO:
Poštovní adresa:
--------------------------------------( použijte tento oddíl tolikrát, kolikrát bude třeba)------------------------------------------
Obec:
PSČ:
Stát:
/
/
ano
ano
ano
Typ formuláře:
řádný
opravný
Číslo objednávky
(Vaše č. jednací):
Objednávka k uveřejnění informací ve VVZ*
I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
Evidenční číslo VZ:
Kód pro související formulář:
Datum objednávky:
Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh:
II) Informace pro statistické účely
IČO zadavatele:
IČO dodavatele:
Den nar. zadavatele:
Den nar. dodavatele:
Kód obce zadavatele (ZÚJ):
Kód právní formy dodavatele:
Kód právní formy zadavatele:
Limit veřejné zakázky / koncese:
nadlimitní
podlimitní
Převažující zdroj financování
Vlastní zdroje zadavatele
Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
Zdroje z fondů EU
Soukromé zdroje (např. formou PPP projektu)
Jiný zdroj financování
/
/
/
/
/
/
1
Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU:
ano
ne
Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU:
ano
ne
Jedná se o významnou veřejnou zakázku dle § 16a zákona č. 137/2006 Sb.:
ne
Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.:
ano
ne
Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ:
ne
Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ:
ne
Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků:
ano
ne
Jedná se o uveřejnění týkající se profilu zadavatele:
ano
ne
Jedná se o veřejnou zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy:
ano
ne
.\Resources\NESSS.gif
CS Objednávka
IČO není přiděleno
IČO není přiděleno
III) Objednávající
Obch. firma / název:
IČO:
DIČ:
Stát:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
IČO není přiděleno
není plátce DPH
Kontaktní osoba
Příjmení:
Jméno:
E-mail:
Telefon:
IV) Fakturu vystavit na
Obch. firma / název:
IČO:
DIČ:
Stát:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kód banky:
IBAN:
SWIFT:
V) Fakturu zaslat na adresu
Obch. firma / název:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
Stát:
VI) Potvrzení objednávky zaslat na adresu
Příjmení:
Jméno:
Obch. firma / název:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
E-mail:
Stát:
* Objednávka není součástí formuláře dle zákona č. 137/2006 Sb.
Razítko a podpis
(pouze při listinném odesílání)
2
.\Resources\NESSS.gif
CS Objednávka v11.3
IČO není přiděleno
není plátce DPH
Způsob fakturace:
Přeji si zaslat elektronickou fakturu (PDF formát) jednotlivě po každém uveřejnění
Přeji si zaslat fakturu v listinné podobě souhrnně za zúčtovací období
true
3
1
0
7
2
0
1
2
3
1
0
7
2
0
1
6
0
9
0
4
2
0
1
5
false
1
3
1
1
2
0
1
4
1
3
1
1
2
0
1
4
1
3
1
1
2
0
1
4
1
1
1
2
2
0
1
4
1
1
1
2
2
0
1
4
1
1
1
2
2
0
1
4
1
3
1
1
2
0
1
4
1
1
1
2
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
1
1
0
2
0
1
4
0
3
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
0
3
1
0
2
0
1
4
0
3
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
1
4
1
0
2
0
1
4
2
1
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
2
0
1
0
2
0
1
4
0
9
1
0
2
0
1
4
2
1
1
0
2
0
1
4
RADNY
0
9
0
4
2
0
1
5
OVERLIMIT
true
true
true
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Views/Import/PDF
	CmdSend: 
	UrlField: 
	CisloZakazky: 
	CisloFormulare: 
	DatumUverejneni: 
	TypLink: 
	Typ: 
	ICOZadavatelNeni: 
	ICOZadavatel: 
	ICODodavatelNeni: 
	ICODodavatel: 
	Souvisejici: 
	CisloTED: 
	OdeslaniTED: 
	ZverejneniTED: 
	NoExt: 
	RelatedNoExt: 
	IDFormulare: 
	Název veřejné zakázky přidělený zadavatelem – zadavatel vypíše přesný název veřejné zakázky (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: 
	trvani_do: 
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky, nutno vyplnit). Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ).: CZ
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 170 34
	Obec – uvádí se název obce nebo přesný název části obce (např. Praha 3) tvořící obec dle sídla zadavatele (text, max. 100 znaků, nutno vyplnit).: Praha 7
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Nad Štolou 936/3
	Název - povinně se uvádí název zadavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Česká republika - Ministerstvo vnitra
	Kontaktní místa - uvádí se identifikační údaje kontaktního místa a osoby určené zadavatelem, odpovědné za administraci veřejné zakázky (text, max. 255 znaků).: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4
	K rukám  - uvádí se jméno a příjmení kontaktní osoby zadavatele, včetně titulu před jménem nebo za jménem (text, max. 100 znaků).: Ing. Vladimír Velas
	Tel. – povinně se uvádí telefon kontaktní osoby zadavatele (spec. formát                          +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789. Lze zadat dvě telefonní čísla oddělená znakem /.: +420 974841756
	E-mail (je-li k dispozici) – povinně se uvádí e-mailová adresa kontaktní osoby zadavatele (text, max. 100 znaků). E-mail musí být ve tvaru: jmeno@domena.koncovka nebo jme-no.jmeno@domena.domena.koncovka. Lze zadat více e-mailových adres oddělených čárkou (,) a mezerou.: vladimir.velas@mvcr.cz
	Fax – povinně se uvádí faxové číslo kontaktní osoby zadavatele (spec.formát                      +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789. Lze zadat dvě faxová čísla oddělená znakem /.: +420 974841055
	Název veřejné zakázky přidělený zadavatelem – zadavatel vypíše přesný název veřejné zakázky (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Poskytování služeb KIVS – 2013–2017
	Evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US – zadavatel vypíše evidenční číslo přidělené výše uvedené zakázce IS VZ US. Toto evidenční číslo bude mít funkci odkazu/linku na zmíněnou zakázku. Neuvádí se do objednávky formuláře (celé číslo, 8 číslic, nutno vyplnit).: 220101
	koupe: 
	najem: 
	Název rámcové smlouvy přidělený zadavatelem - uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude rámcová smlouva uveřejněna. V případě dynamického nákupního systému zadavatel uvádí název dynamického nákupního systému (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Poskytování služeb KIVS – 2013–2017
	Evidenční číslo rámcové smlouvy přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje a eviduje ve své dokumentaci konkrétní rámcovou smlouvu (dynamický nákupní systém) (text, max. 25 znaků).: MV-72381/SIK5-2012
	Zakázka dělená na části (§98 ZVZ) – zadavatel zaškrtne „ano“ v případě, že je zakázka rozdělena na části dle §98 ZVZ: false
	poc_casti_zak: 
	Počet částí zakázky – zadavatel vypíše číslo odpovídající počtu částí rozdělené zakázky (celé číslo, max. 3 číslice).: 
	poradove_cislo_rs: 
	Pořadové číslo rámcové smlouvy (v případě, že byla uzavřena na základě VZ dělené na části) - uvádí se číslo, které označuje pořadí uzavřené rámcové smlouvy (VZ dělené na části) (celé číslo, max. 3 číslice). : 
	poc_ucastniku_rs: 
	Počet účastníků rámcové smlouvy – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu účastníků v rámcové smlouvě (celé číslo, max. 3 číslice).: 
	UverejnovanZaRok_0_0: 2014
	UVerejnovanZaCtvrtleti_0_0: 4
	trvani_od: 
	Doba trvání rámcové smlouvy - uvádí se časové období „od“ – „do“ po které je rámcová smlouva platná. V případě dynamického nákupního systému zadavatel uvádí dobu trvání dynamického nákupního systému (spec. formát, dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic).: 
	Doba trvání rámcové smlouvy - uvádí se časové období „od“ – „do“ po které je rámcová smlouva platná. V případě dynamického nákupního systému zadavatel uvádí dobu trvání dynamického nákupního systému (spec. formát, dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic).: 
	Datum odeslání tohoto oznámení – zadavatel povinně uvede datum odeslání formuláře provozovateli k uveřejnění v IS VZ US. V případě, že zadavatel uvede v položce „Datum odeslání tohoto oznámení“ odlišné datum od data skutečného odeslání, bude formulář vrácen zadavateli zpět k opravě a formulář nebude uveřejněn v IS VZ US (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, nutno vypl-nit).: 
	datum_odeslani: 
	subverze: 7.2
	verze_formulare: 5433
	ramcova_smlouva: 
	DNS: 
	datum_zadani_zak: 
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02 PL_80
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02 PL_81
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF_006.03 PL_603
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF_006.03 PL_604
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF_006.03 PL_605
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF_006.03 PL_607
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF-BACKUP_027.01 PL_602
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_DF-BACKUP_027.01 PL_608
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_52
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_53
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_54
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_55
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_57
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_58
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_59
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_60
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_61
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_63
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_64
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02 PL_67
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_69
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_70
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_71
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_74
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_75
	Název zakázky zadané na základě rámcové smlouvy – uvádí se název, který si zadavatel zvolí a pod kterým bude na základě rámcové smlouvy (dynamického nákupního systému) uveřejněna v IS VZ US (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: DATA_ETHERNET_002.02. PL_78
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486033
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486038
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486048
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486056
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486054
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486055
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 486047
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 492751
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367934
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367928
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367921
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367935
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367938
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367929
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367937
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367931
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367925
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367930
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367926
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367893
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367904
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367918
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367907
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367919
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367892
	Evidenční číslo části zakázky přidělené zadavatelem – zadavatel vypíše číslo, kterým označuje část přidělené zakázky a pod kterým eviduje tuto zakázku ve své dokumentaci (text, max. 25 znaků).: 367895
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 4
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 3
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 3
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 2
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 2
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 3
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 4
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 4
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 7
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 4
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 4
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 7
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 6
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Počet obdržených nabídek – zadavatel uvede číslo odpovídající počtu došlých nabídek (celé číslo, max. 3 číslice).: 5
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 250 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 388 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 2 549 500
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 250 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 2 800 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 8 200 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 000 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 691 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 330 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 3 300 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 330 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 899 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 89 996
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 2 700 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 700 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 139 120
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 666 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 479 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 818 440
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 92 996
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 569 160
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 480 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 240 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 1 968 120
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 138 000
	Konečná hodnota zakázky v Kč bez DPH – uvádí se částka v českých korunách za zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy (celé číslo, max. 12 číslic, nutno vyplnit). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK.: 870 000
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.  (jako právní nástupce GTS Czech s.r.o.)
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.  (jako právní nástupce GTS Czech s.r.o.)
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: O2 Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: České Radiokomunikace a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: MERIT GROUP a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: O2 Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.  (jako právní nástupce GTS Czech s.r.o.)
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: ha-vel internet s.r.o.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: ha-vel internet s.r.o.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: ha-vel internet s.r.o.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: České Radiokomunikace a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s. (jako právní nástupce GTS Czech s.r.o.)
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Dial Telecom, a.s.
	Název – povinně se uvádí název dodavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: T-Mobile Czech Republic a.s.  ((jako právní nástupce GTS Czech s.r.o.)
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 60193336
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 24738875 
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64609995
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 60193336
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 25354973 
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 25354973
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 25354973
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 24738875
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 28175492
	IČ - (Identifikační číslo osoby) uvádí se identifikační údaj přidělený právnickým osobám, zahraničním osobám a organizačním složkám zahraničních osob, nadacím, nadačním fondům a obecně prospěšným společnostem rejstříkovým soudem; fyzickým osobám provozujícím živnost živnostenským úřadem; sdružením, politickým stranám a politickým hnutím Ministerstvem vnitra; církvím a náboženským společnostem a jejich evidovaným právnickým osobám Ministerstvem kultury; školským právnickým osobám a veřejným výzkumným institucím Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy; veřejným neziskovým ústavním zdravotnickým zařízením Ministerstvem zdravotnictví; ostatním ekonomickým subjektům Českým statistickým úřadem (max. 15 alfanumerických znaků), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace uvede IČO 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede IČO 00216208.: 64949681
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Za Brumlovkou 266/2
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Skokanská 2117/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Březinova 136/7
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Za Brumlovkou 266/2
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Olešní 587/11A
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).:   Olešní 587/11A
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).:   Olešní 587/11A
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Skokanská 2117/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Křižíkova 36a/237
	Poštovní adresa – uvádí se název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele (text, max. 255 znaků, nutno vyplnit).: Tomíčkova 2144/1
	Obec_IV: Praha 7
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 6 
	Obec_IV: Olomouc
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Ostrava
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Ostrava
	Obec_IV: Ostrava
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 6
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 4 
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 4
	Obec_IV: Praha 8
	Obec_IV: Praha 4
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 170 34
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 140 22
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 169 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 772 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 140 22
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 712 00 
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 712 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 712 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 169 00 
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 186 00
	PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 148 00
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Stat_IV: CZ
	Datum zadání zakázky - zadavatel uvede datum uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  (spec. formát, dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic).: 
	bRemove: 
	bAdd: 
	: 
	Cislo_objednavky_I: 
	Evidencni_cislo_VZ_I: 
	Kod_pro_opravny_formular_I: 
	Nazev_verejne_zakazky_I: 
	IC_zadavatele_II: 
	IC_dodavatele_II: 
	Kod_obce_zadavatele_II: 
	Kod_pravni_formy_dodavatele_II: 
	Limit_verejne_zakazky_II: 
	dat_obj: 
	dat_obj_F: 
	dat_nar_zad: 
	dat_nar_zad_F: 
	dat_nar_dod: 
	dat_nar_dod_F: 
	ValidationButton: 
	NO_IC_I: 
	NO_IC_II: 
	IC_objednavajiciho_III: 
	Obchodni_firma_nazev_III: 
	DIC_objednavajiciho_III: 
	Ulice_objednavajiciho_III: 
	Cislo_popisne_objednavajiciho_III: 
	Obec_objednavajiciho_III: 
	Cislo_orientacni_objednavajiciho_III: 
	Cast_obce_objednavajiciho_III: 
	PSC_objednavajiciho_III: 
	Stat_objednavajiciho_III: 
	NO_IC_III: 
	NO_DIC_III: 
	Prijmeni_objednavajiciho_III: 
	Jmeno_objednavajiciho_III: 
	Email_objednavajiciho_III: 
	Telefon_objednavajiciho_III: 
	Obchodni_firma_nazev_IV: 
	IC_IV: 
	DIC_IV: 
	Ulice_IV: Nad Štolou
	Cislo_popisne_IV: 
	Cislo_orientacni_IV: 
	Cast_obce_IV: 
	PSC_IV: 
	Cislo_bank_uctu_IV: 
	Kod_banky_IV: 
	Kod_IBAN_IV: 
	Kod_SWIFT_IV: 
	Obchodni_firma_nazev_V: 
	Ulice_V: Nad Štolou
	Cislo_popisne_V: 
	Obec_V: Praha 7
	Cislo_orientacni_V: 
	Cast_obce_V: 
	PSC_V: 
	Prijmeni_VI: 
	Jmeno_VI: 
	Obchodni_firma_nazev_VI: 
	Ulice_VI: Nad Štolou
	Cislo_popisne_VI: 
	Obec_VI: Praha 7
	Cislo_orientacni_VI: 
	Cast_obce_VI: 
	PSC_VI: 
	E-mail_VI: 
	Stat_V: CZ
	Stat_VI: CZ
	NO_IC_IV: 
	NO_DIC_IV: 



